dr pydría farine nõ defect
 nec lechit^o olei est imminu^o
 zc. De tercio dr h Ascēdit
 ignis de petra zc. Hic est ig
 nis spūss. q̄ hodie i aplos ve
 nit. cui^o aduēt^o dr ascēs^o. qz il
 los ad q̄s venit. de frenis ad
 celestia desideria ascēdere fa
 cit. P̄s. Ascēsōes in corde s.
 dis. zc Venit aut̄ in liguis
 igneis vt eēnt p̄bis affluen
 tes z caritate feruētes. qz iu
 rta p̄bū Bre. Qui caritatez
 erga altez n̄ bz. p̄dicatōis of
 ficiū suscipe nullaten^o debz.
 Loq̄citas em̄ sine edificati
 one z caritat̄ emulatōe paz
 vz. P̄s. Vir linguos^o nõ di
 in ē. Eccī. ix. Terribil^o ē in ci
 uitate sua hō linguosus. z te
 merari^o in p̄bo suo odibilis
 erit. Itē vt eēnt ope z ser
 mone potētes ad coruscā
 dū miracul^o z insistēdum do
 ctrinis. s. ad pctōres p̄uertē
 dos z hereticos p̄terendos.
 Hiere. xxiij. Nōne p̄ba mea
 q̄si ignis z sic malle^o p̄terēs
 petrā. Itē vt eēnt patien
 tes. scutū fidei. spei z caritat̄
 in oī tribulatōe p̄tendentes
 Prouerb. xxx. Om̄is sermo
 dei ignit^o. clipeus est oibus
 sperantibz in eū. In igne er
 go sup aplos venit. quia per

fectos z spiritales viros l^o
 luminat ad cognitiōē veri
 tatis. inflāmat ad amorē bo
 nitatis. p̄solidat ad toleran
 riam aduersitatis. Eccī. xliij
 Tripliciter sol exurēs mon
 tes. id est. christ^o sanctos vi
 ros igne spūssancti inflam
 mat illuminādo rationē. ac
 cendendo voluntatē. corro
 borando infirmitatem. Ig
 nis z siccus est z calidus. sic
 spūssanctus aduentens. flu
 ra viciozum desiccāt in cor
 pore. et ardorem celestii de
 sideriozum accendit in men
 te. vt corpus per castitatem
 fulgeat. et cor per amorē in
 caleseat. De q̄rto p̄s. De
 petra melle saturauit eos. h
 est mel etne dulcedinis spiri
 tussancti. quem hereditabūt
 electi i celo. Eccī. xliij. Spi
 ritus meus super mel dul
 cis. et hereditas mea super
 mel et fauum. Dulcedo mel
 lis omnem dulcedinem su
 perat in gustu. sic dulcedo z
 consolatio sancti spirit^o p̄s.
 Gustate z videte quoniā sua
 uis est domin^o. Sz ad hāc
 dulcedinem peruenire non
 possum^o nisi p̄ christum. Ab
 ip̄o em̄ egredit̄ ista dulcedo.
 Juxta illud p̄blematicum

Domini. prima post pen.

Samsonis. Judicū. xiiij. De comedente exiit cibus. et de forti egressa ē dulcedo. A comedente. s. xpo cū discipulis suis egressus est cibus cū diceret. Accipite et comedite hoc est corpus meū. Et a forti xpo videlicet q̄ mortē n̄ram moriendo destruxit. egressa est dulcedo caritatis et vinctōis spūs sancti. q̄ mellis cōparat. Est em̄ mel mundificatiuū. et comedit ab his q̄ nō vescūtur cibus q̄ ex carne et sanguine generant. Qd̄ spiritalibz viris et castis mentibz conuenit. q̄ carnem suā cum vicijs crucifigūt. Bar. s. Jobānes aut̄ habebat vestes de pilis cameloz. et mel siluestre comedebat. Itē illuminatiuū et maxime oculoꝝ debilitum. quibz p̄ collirio aponit̄ mel. qd̄ dicit̄ atticuz. qd̄ spū aliter intellectum significat spūs sanctū. s. Reg. xiiij. dicit̄ q̄ Jonathas intincta s̄ga gustauit paululū de melle et illuminati sunt oculi eius. etc. Itē est cōseruatiuū. q̄ em̄ melle adiunt̄ diu durant et incorrupta seruant. Qd̄ cōuenit spūs sancto qui animam viuificat et a morte peccati incorruptam cōseruat. Diere.